
    D O D A V A T E L S K Á     O B J E D N Á V K A Číslo:    NO23002022    
IČO odběratele: 00023884 
DIČ odběratele: CZ00023884 

Fakturační adresa:
Nemocnice Na Homolce
Roentgenova 37/2

150 30 Praha 5

Dodavatelská adresa:
Nemocnice Na Homolce
Kancelářské potřeby 
Roentgenova 2 
1. patro - sklad MTZ - rampa (PO-PÁ
6:30-15:00) 

15030 Praha 5 

Číslo účtu: 17734051/0710 (Česká národní banka)

IČO dodavatele: 25688677 
DIČ dodavatele: CZ25688677 

Adresa: STILUS TRADE spol. s r.o. 
K Červenému vrchu 845/2b  

16000  Praha 6-Vokovice  

Telefon:  
Fax:  

Datum vystavení: 19.12.2023 Vyřizuje:  
Datum dodání: 21.12.2023 Kontakt:  
Splatnost faktury: 60D Priorita: -- 

Poznámka: 

Objednávané položky:

Ext. kód Položka Katalog.č. Množ. Jedn. Cena bez
DPH/j.

Celkem bez
DPH

Celkem s
DPH

 0000086 Obálka - C4 - samolepicí, bílá/á 250 v balení bez okénka,
balení po 500 ks   38210101  --  ks  --  --  --

 0000087 Obálka - C5 - samolepicí, bílá bez okénka, balení po 500-
1000 ks   38030104  --  ks  --  --  --

 0000088 Obálka - C6 - samolepicí, bílá bez okénka, balení po 500-
1000 ks   38000104  --  ks  --  --  --

 0000089 Obálka - DL - samolepicí, bílá bez okénka, balení po 1000 ks
  38010104  --  ks  --  --  --

 0001743 Obchodní taška B4, s křížovým dnem - obálka
250x353x40mm, Balení po 250ks-možno dělit po 25ks   38300105  --  ks  --  --  --

 0000113 Lepidlo - tyčinka 15g   11100332  --  ks  --  --  --

 0000115 Izolepa transparentní - 48 mm x 66 m - široká 1 bal 6 ks /
možno dělit   44266010  --  ks  --  --  --

 0001661 Izolepa hnědá - 48 mm x 66 m - široká 1 bal 6 ks / možno
dělit   44266011  --  ks  --  --  --

 0001662 Izolepa transparentní - 25 mm x 66 m - úzká 1 bal 6 ks /
možno dělit   44246010  --  ks  --  --  --

 0001630 Desky s klipem A4 - jednodesky/červené podložka pod papír
  39470106  --  ks  --  --  --

 0001630 Desky s klipem A4 - jednodesky/zelené podložka pod papír   39470106  --  ks  --  --  --

 0001630 Desky s klipem A4 - jednodesky/žluté podložka pod papír   39470106  --  ks  --  --  --

 0000120 Drátky do sešívačky 24/6 balení / krabička: 1000 ks   21401025  --  bal  --  --  --

 0000937 Korektor - Korekční strojek k úpravě textu šíře stopy 4,2
mm, délka pásky 10 m   11550101  --  ks  --  --  --

 0001606 Zvýrazňovač - sada / 4-barvy 1 sada - 1 ks / nedělí se   28328224  --  ks  --  --  --

 0000672 Tužka propisovací - modrá náplň hrot 0,5mm   30230040  --  ks  --  --  --

 0000948 Obal závěsný A4 - Eurokapsa - tenká balení po 100 ks -
nedělí se   10010020  --  ks  --  --  --

Strana 1 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 



 0000694 Kapsa na CD - samolepící zadní strana rozměr 128 x 128
mm, na vstupní straně klopa 3 cm   10050110  --  ks  --  --  --

 0000098 Kapsa PVC A 4 transparentní - obal zakládací L Silný, balení
po 100 ks - nedělí se   10000101  --  ks  --  --  --

 0001124 Obal závěsný A4 - Eurokapsa - silná JUMBO možno dělit po
10 ks   10010230  --  ks  --  --  --

 0002138 Propisovací tužka červená   30220024  --  ks  --  --  --

 0002139 E - Propisovací tužka zelená   111  --  ks  --  --  --

 0000128 Pravítko 50 cm plastové, transparentní   25005001  --  ks  --  --  --

 0002100 Pravítko 15 cm   1  --  ks  --  --  --

 0002101 Pravítko 30 cm plastové, transparentní   25003001  --  ks  --  --  --

 0001908 Spony aktové (dopisní) střední 50mm balení / krabička: 75
ks   21304720  --  bal  --  --  --

 0000119 Spony aktové (dopisní) velké 75mm balení / krabička: 25 ks
  21304750  --  bal  --  --  --

 0000784 Spony dopisní 32mm - malé balení / krabička: 75 ks   21304530  --  bal  --  --  --

 0000109 Tužka s gumou grafitová tvrdosti č. 2 s pryží ořezaná / 1
bal 12 ks / možno dělit   17186975  --  ks  --  --  --

 0000718 Nástěnka samolepicí barva – imitace korek, rozměr: 58 x 46
cm   53200010  --  ks  --  --  --

 0000074 Sešívačka střední Kapacita 25-30 listů, na drátky 24/6,
26/6, kov   20494420  --  ks  --  --  --

 0001636 Zásobník na tužky kulatý, drátěný, výška 93 mm, průměr
90 mm   50332021  --  ks  --  --  --

 Celkem:       60 734,88  73 489,22

V případě nedostupnosti některé z položek prosíme o informaci o termínu dodání, případně možné náhrady. Děkujeme. 

V případě, že je objednávka učiněna na zák ladě rámcové smlouvy se vztah mezi objednatelem a dodavatelem řídí rámcovou smlouvou. Není-li tato
objednávka učiněna na zák ladě rámcové smlouvy, řídí se vztah objednatele a dodavatele následujícími podmínkami: nedílnou součástí této objednávky
jsou Všeobecné obchodní podmínky Nemocnice Na Homolce, ve znění účinném ke dni vystavení objednávky, uveřejněné na adrese
https://www.homolka.cz/o-nemocnici/vseobecne-obchodni-podminky/. Akceptaci objednávky je dodavatel pov inen provést bez zbytečného odk ladu
prostřednictv ím potvrzení odkazu uvedeného v této objednávce. Objednatel může tuto objednávku odvolat do doby, než mu je doručena informace o
její akceptaci dodavatelem skrze informační systém objednatele. Tato objednávka se po akceptaci dodavatelem stává smlouvou ve smyslu zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v  platném znění (dále jen "OZ"). Jsou-li k  objednávce přiloženy přílohy, tvoří nedílnou součást smlouvy založené touto
objednávkou. Objednatel vy lučuje přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou v souladu s ust. § 1740 odst. 3 OZ. Dodavatel akceptací objednávky
stvrzuje, že souhlasí s podmínkami v přílohách objednávky. Dodání objednávky av izujte předem. Číslo objednávky uvádějte v korespondenci, na
faktuře a na dodacích listech. Součástí dodávky musí být technická dokumentace v českém jazyce a dodací list. Vystavenou fakturu zašlete na emailovou
adresu faktury@homolka.cz a přiložte k ní kopii objednávky.

Potvrzeno dodavatelem: 19.12.2023 15:09
19.12.2023 15:09:58 Objednávka by la potvrzena přes webový formulář objednavatele z IP: 85.70.179.174

Strana 2 z 2 DoctIS : SoPHIS, a.s. : 


